ATTESTAZIONE AI SENSI DELL'ART. 153 DEL D.LGS. 267/00

Visto favorevole per la regolarita contabile della presente determinazione e per la attestazione della
copertura finanziaria della spesa con la stessa impegnata sulla disponibilita esistente nel bilancio del

corrente esercizio ai capitoli ed agli interventi indicati.

Li Y
220 Al . .. .
28610 207 Il Responsabile del servizio finanziario

Borgh%él\\/ljr\i;

UNIVERSITA” AGRARIA DI TOLFA

Citta Metropolitana di Roma Capitale

DETERMINAZIONE DEL SEGRETARIO

N. 138 Oggetto: Vendita n. 1 bovino alla ditta Stefanini Gennarino, con sede in Tolfa.

Del 28 giugno 2017

La presente determinazione viene pubblicata all' Albo della Universita Agraria di Tolfa a partire dal

ot ?qi«?
. ﬁc,l__«vm‘, &y . . o .
giorno per 15 giorni consecutivi.
ciie 9047 GRAZLIN.
5 - UG evd S B0y
Li L =* Q ;.

Il Segretario

Borghiai Mario
e

/

IL SEGRETARIO

Premesso che:

- ¢ stato raggiunto un accordo con la ditta Stefanini Gennarino, con sede in Tolfa in Piazza G.
Matteotti, 5, per la vendita di n. 1 vitellone meticcio dell’Ente, (matr. IT058990279562) al prezzo di
€./Kg 4,09+ IVA 10% a peso morto;

- che il predetto bovino macellato presso il mattatoio comprensoriale di Tolfa ha pesato, al netto dello
“sfreddo™ Kg. 316,00;

Visto I'art. 41 del R.D. 23 maggio 1924 n. 827 e successive modifiche ed integrazioni;

DETERMINA

Di vendere alla ditta Stefanini Gennarino, con sede in Tolfa in Piazza G. Matteotti, 5, n. 1 vitellone
maremmano dell’Ente, (matr. IT058990279562) al prezzo di €./Kg 4,09 + IVA 10% a peso morto;

Di prendere e dare atto che il ricavo derivante dalla predetta vendita ¢ ammontato ad €. 1.424,11 IVA
compresa;

Di introitare il ricavato della vendita alla risorsa 3.01.0300 Cap. 300, del bilancio dell'esercizio
corrente.

Il Segretario
Borghjni Mario
ﬂ Mp




